CÓDIGO  175120251798 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARUMBI-PR PÁGINA  1 /3

ANO  V MARUMBI,  TERÇA,  12  DE  AGOSTO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  1751

SUMÁRIO

Licitação
AVISO DE DISPENSA - MEDICAMENTOS CONTROLADOS 2

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI-PR

Rua Vereador João Fuzetti, 800 - Centro

Marumbi-PR - CEP: 86910000

Documento assinado digitalmente conforme MP N° 2.200- 2 de 24/08/2001, da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.
A autenticidade deste documento pode ser conferida por meio do QRCode.
Código de Validação: 175120251798

58
79

15
99

09
70

39
30

46
3

Assinado de forma digital por ELAINE MARIA FERREIRA COSTA:00788952943 em 12/08/2025 16:57

EDIÇÃO  N˚  1751 TERÇA,  12  DE  AGOSTO  DE  2025 PÁGINA  2/3

CÓDIGO  175120251798 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARUMBI-PR PÁGINA  2 /3

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 88/2025
Dispensa de Licitação nº 48/2025
Menor Preço Valor Unitário

O Município de Marumbi, Estado do Paraná, em conformidade com Art. 75, Inciso II, da

Lei Federal nº 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 221/2022, torna público aos

interessados que a Administração Municipal pretende realizar a: AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS CONTROLADOS À PACIENTE DO SISTEMA DE SAÚDE, POR

FORÇA DA DECISÃO LIMINAR DO PROCESSO JUDICIAL N°0001801-

44.2025.8.16.0101, PARA O MUNICÍPIO DE MARUMBI, ESTADO DO PARANÁ.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 15/08/2025

A proposta de Preços poderá ser enviada para o setor de licitação da Prefeitura Municipal
de 15/08/2025

O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site do Município
https://marumbi.eloweb.net/portaltransparencia/licitacoes, ou obtidos através de
solicitação por e-mail.

Outras informações poderão ser obtidas no setor de licitação da Prefeitura Municipal pelo
telefone: (43) 3441-1212.

MARUMBI – PR, 12 de Agosto de 2025

Elaine Maria Ferreira Costa
Prefeita Municipal

      LICITAÇÃO

58
79

15
99

09
70

39
30

46
3

Assinado de forma digital por ELAINE MARIA FERREIRA COSTA:00788952943 em 12/08/2025 16:57

EDIÇÃO  N˚  1751 TERÇA,  12  DE  AGOSTO  DE  2025 PÁGINA  3/3

CÓDIGO  175120251798 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARUMBI-PR PÁGINA  3 /3

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MARUMBI-PR
A Prefeitura Municipal de Marumbi-PR dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado por meio de sua

página oficial https://diario.marumbi.pr.gov.br
E-mail: diario@marumbi.pr.gov.br

58
79

15
99

09
70

39
30

46
3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por ELAINE MARIA FERREIRA COSTA:00788952943 em 12/08/2025 16:57

http://www.tcpdf.org

		2025-08-12T16:57:49-0300